
ROZVAHA

09227041

IČ

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2020

  Název a sídlo účetní jednotky

(v celých tisících Kč)
.............................................................................................................................................

Alternativa pro nezávislé kandidáty 2020 - ANK 
2020

Ostrava

Slavíkova 6068/18

70800

Česká republika

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

v plném rozsahu

Číslo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního obdobíA K T I V A

Stav k poslednímu
dni účetního období

Krátkodobý majetek celkem 41B. 0 117

Krátkodobý finanční majetek celkem 72     III. 0 117

Peněžní prostředky na účtech 753. 0 117

AKTIVA CELKEM 85 0 117



Číslo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního obdobíP A S I V A

Stav k poslednímu
dni účetního období

Vlastní zdroje celkem 1A. 0 -7

Výsledek hospodaření celkem 6     II. 0 -7

Účet výsledku hospodaření 71. x -7

Cizí zdroje celkem 10B. 0 124

Krátkodobé závazky celkem 21     III. 0 76

Dodavatelé 221. 0 25

Přijaté zálohy 243. 0 50

Zaměstnanci 265. 0 1

Jiná pasiva celkem 45     IV. 0 48

Výdaje příštích období 461. 0 18

Výnosy příštích období 472. 0 30

PASIVA CELKEM 49 0 117

Poznámka:

Stavy jednotlivých účtů uvedených v aktivech rozvahy se zjišťují jako rozdíly obratů stran Má dáti a Dal. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují do aktiv s kladným nebo

záporným znaménkem. Stavy jednotlivých účtů uvedených v pasivech rozvahy se zjišťují jako rozdíl obratů stran Dal a Má dáti. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují

zůstatky do pasiv s kladným nebo záporným znaménkem. Výjimku představují účty 336, 341, 342, 343, 345 a 373, které jsou v ROZVAZE uvedeny v aktivech i pasivech,

přičemž rozdíl stran vstupuje:

a) do aktiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal,

b) do pasiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Dal nad stavem obratu strany Má dáti.

Odesláno dne:

Razítko:   Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

29.03.2020

731444411

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje: doc. MUDr. Peter Koliba, CSc.

E-mail: koliba@gynartis.cz



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

09227041

IČ

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2020

(v celých tisících Kč)

Alternativa pro nezávislé kandidáty 2020 - ANK 
2020

Ostrava

Slavíkova 6068/18

70800

Česká republika

.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

v plném rozsahu
  Název a sídlo účetní jednotky

Číslo
řádku Hlavní činnost Hospodářská činnost

Stav k rozvahovému dni

Celkem

Spotřebované nákupy a nakupované služby 2     I. 02 482 2 482

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladových dodávek 31. 0421 421

Náklady na reprezentaci 75. 07 7

Ostatní služby 86. 02 054 2 054

Osobní náklady 13     III. 017 17

Mzdové náklady 1410. 017 17

Daně a poplatky 19     IV. 060 60

Daně a poplatky 2015. 060 60

Náklady celkem 39 02 559 2 559

Přijaté příspěvky 43     II. 02 552 2 552

Přijaté příspěvky (dary) 453. 02 552 2 552

Výnosy celkem 61 02 552 2 552

Výsledek hospodaření před zdaněním 62C. 0-7 -7

Výsledek hospodaření po zdanění 63D. 0-7 -7

Odesláno dne:

Razítko:   Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

29.03.2020

731444411

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje: doc. MUDr. Peter Koliba, CSc.

E-mail: koliba@gynartis.cz



 
 

PŘÍLOHA V ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 
sestavené za období o 8.6.2020 do 31.12.2020 

(v tis.Kč) 
 
OBECNÉ ÚDAJE 
Účetní jednotka 
Název: Alternativa pro nezávislé kandidáty 2020 - ANK 2020 
Sídlo:  Slavíkova 6068/18, 708 00 Ostrava 
Právní forma: politické hnutí 
IČ:  09227041 
Zápis do evidence MV ČR:  8. června 2020 
Předmět činnosti:  politické hnutí 
Zakladatel: doc. MUDr. Peter Koliba, CSc. 
Statutární orgán: doc. MUDr. Peter Koliba, CSc. - předseda hnutí 
 Bc. Milena Ogurčáková - místopředsedkyně hnutí 
 Kateřina Šebestová - členka předsednictva 
Účetní jednotka nemá základní jmění, nemá organizační složky s vlastní právní osobností, není společníkem žádné jiné účetní jednotky. 
 
Osobní náklady:     

 Zaměstnanci Z toho řídící 

Průměrný počet pracovníků 1 0 

Mzdové náklady 16,5 0 

Z toho odměny 0 0 

 
Půjčky, úvěry a ostatní plnění: 
Členům orgánů hnutí nebyly poskytnuty žádné půjčky, záruky, odměny ani žádná jiná plnění. 
 
INFORMACE O POUŽITÝCH ÚČETNÍCH METODÁCH, OBECNÝCH ÚČETNÍCH ZÁSADÁCH A ZPŮSOBECH OCEŇOVÁNÍ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Účetnictví účetní jednotky se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 563/91 Sb., o účetnictví, vyhl. č. 504/2002 Sb. a ČÚS pro účetní jednotky, 
u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání. 
Při oceňování majetku a závazků a při účtování o výsledku hospodaření bere účetní jednotka za základ: 

 Veškeré náklady a výnosy, které se vztahují k účetnímu období bez ohledu na datum jejich placení. 

 Rizika, ztráty a znehodnocení, které se týkají majetku a závazků a jsou účetní jednotce známy ke dni sestavení účetní závěrky. 
Způsoby ocenění majetku a závazků jsou v souladu s výše uvedenými předpisy, účetní jednotka nemá dlouhodobá aktiva, zásoby, nepoužila cizí 
měnu ani ocenění reálnou hodnotou. Srovnání s předchozím účetním obdobím není relevantní. 
 
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKŮ A ZTRÁT 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Významné výnosy a náklady 
Účetní jednotka má výnosy pouze z členských příspěvků a finančních darů, které vynaložila na náklady spojené s volební kampaní v roce 2020. 
Přehled všech darů je součástí výroční zprávy účetní jednotky. 
 
Závazky 
Účetní jednotka nemá dluhy po splatnosti ani dluhy neuvedené v rozvaze, eviduje jen běžné závazky. 
 
Výdaje příštích období 
Výdaje příštích období jsou ve výši 18 tis. Kč. Jsou předpokládané náklady za závěrku a audit r.2020. 
 
Výnosy příštích období 
Výnosy příštích období jsou ve výši 30tis.Kč. Vzhledem k tomu, že v roce 2021 již nejsou plánované žádné výnosy (příjmy) je tato částka 
převedená na plánované výdaje v roce 2021. 
 
Hospodářský výsledek 
Účetní jednotka vykazuje hospodářský výsledek ztrátu ve výši 7 tis. Kč. 
 
 
 
 
Datum vyhotovení: 29.3.2021     
Vyhotovil: Čechovský  

---------------------------------------------------- 
Podpisový záznam statutárního orgánu 

 


		2021-04-13T17:21:52+0200
	PETER KOLIBA


		2021-04-13T17:22:26+0200
	PETER KOLIBA


		2021-04-13T18:30:59+0200
	PETER KOLIBA




